

## TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT APPLICABLES AU 1ER JANVIER 2019

Revenus	Revenus	Enfants	Taux	Prix du	Prix du	Prix journée	Px matin avec repas	Px ap-midi sans repas	Aide aux Ioisirs Journée	Prix journée	Aide aux Ioisirs Demi-Journée	Px matin avec repas	Px ap-midi sans repas
planchers	plafonds	à charge	d'effort	repas	goûter	sans déduction	sans déduction	sans déduction	CAF	avec déduction	CAF	avec déduction	avec déduction
R < ou = 1130€		3	0,35%	2,30	0,75	7,01	4,78	2,73	4,60	2,41	2,30	2,48	0,43
		2	0,40%			7,57	5,06	3,01		2,97		2,76	0,71
		1	0,45%			8,14	5,34	3,29		3,54		3,04	0,99
2 500,00	(exemple)	3	0,35%	2,30	0,75	11,80	7,18	5,13	4,60	7,20	2,30	4,88	2,83
		2	0,40%			13,05	7,80	5,75		8,45		5,50	3,45
		1	0,45%			14,30	8,43	6,38		9,70		6,13	4,08
	R > ou = 4 500€	3	0,35%	2,30	0,75	18,80	10,68	8,63					
		2	0,40%			21,05	11,80	9,75					
		1	0,45%			23,30	12,93	10,88					

## **Majorations:**

Pour non réservation : + 5€ par jour et par enfant

Pour les familles dont le domicile est extérieur au périmètre de la collectivité : + 30%



## TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT APPLICABLES AU 1ER JANVIER 2019 POUR UN ENFANT AVEC UN <u>PAI</u> ALIMENTAIRE

Revenus	Revenus	Enfants	Taux	Prix du	Prix du	Prix journée	Px matin avec repas	Px ap-midi sans repas	Aide aux Ioisirs Journée	Prix journée	Aide aux Ioisirs Demi-Journée	Px matin avec repas	Px ap-midi sans repas
planchers	plafonds	à charge	d'effort	repas	goûter	sans déduction	sans déduction	sans déduction	CAF	avec déduction	CAF	avec déduction	avec déduction
R < ou = 1130€		3	0,35%	0,00	0,75	4,71	2,48	2,73	4,60	0,11	2,30	0,18	0,43
		2	0,40%			5,27	2,76	3,01		0,67		0,46	0,71
		1	0,45%			5,84	3,04	3,29		1,24		0,74	0,99
2 500,00	(exemple)	3	0,35%	0,00	0,75	9,50	4,88	5,13	4,60	4,90	2,30	2,58	2,83
		2	0,40%			10,75	5,50	5,75		6,15		3,20	3,45
		1	0,45%			12,00	6,13	6,38		7,40		3,83	4,08
		3	0,35%	0,00	0,75	16,50	8,38	8,63					
	R > ou = 4 500€	2	0,40%			18,75	9,50	9,75					
		1	0,45%			21,00	10,63	10,88					

## **Majorations:**

Pour non réservation : + 5€ par jour et par enfant

Pour les familles dont le domicile est extérieur au périmètre de la collectivité : + 30%